
Rebríček SR rok 2023, U11, dvojhra žiaci, priebežný stav k
1.8.2023
(dátum vytvorenia 15.8.2023)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Černák Vladimír SP Dolný Kubín 04.11.2013 2000 ( 92) 2000 ( 93) 1200 ( 98) 1200 ( 85) 1000 ( 73)

1000 ( 67) 5200
2. Šelinga Adam Sokol Ilava 17.08.2013 1500 ( 92) 1500 ( 93)  744 ( 99)  504 ( 86)  290 ( 73)

 290 ( 67) 3744
3. Gabrhel Jakub BKR Púchov 23.06.2014 1800 ( 93) 1500 ( 92)  360 ( 99)  290 ( 67)  222 ( 86)

 124 ( 64) 3660
4. Telepka Marián KBC Košice 09.10.2013 1800 ( 92) 1500 ( 93)  234 ( 85)  100 ( 94)   80 ( 96)

  54 ( 66) 3534
5. Buček Matias BARBAR Skalica 28.02.2013 1200 ( 99) 1000 ( 92)  290 ( 73)  290 ( 67)  180 ( 70)

  92 ( 64) 2490
6. Benko Branislav SP Dolný Kubín 18.04.2013 1000 ( 93) 1000 ( 92)  276 ( 98)   96 ( 95)   84 ( 85)

  65 ( 68) 2276
7. Schiller Tobias Sokol Ilava 29.05.2013 1000 ( 93)  960 ( 99)  168 ( 86)  162 ( 95)  150 ( 92)

  50 ( 70) 2128
8. Piliar Matej PBA Prešov 25.04.2013 1000 ( 92)  960 ( 98)   92 ( 63)   84 ( 85)   80 ( 94)   36

( 69) 2052
9. Rajduga Michal BC Prešov 12.08.2015 1000 ( 93)  552 ( 98)  420 ( 92)  290 ( 73)  290 ( 67)

 234 ( 85) 1972
10. Ivány Peter KGB Rožňava 03.01.2014  580 ( 93)  580 ( 92)  552 ( 98)   46 ( 96)   28 ( 94)   13

( 77) 1712
11.Látal Oliver BARBAR Skalica 26.01.2013 1000 ( 92)  360 ( 99)  290 ( 73)  290 ( 67)  116 ( 70)

  42 ( 64) 1650
12.Bystrianský Matej Spoje Bratislava 23.02.2013  580 ( 92)  420 ( 93)  228 ( 99)  168 ( 86)   72 ( 95)   54

( 79) 1228
13.Matejka Michal AS Trenčín 17.08.2013  420 ( 93)  420 ( 92)  360 ( 99)   78 ( 95)   50 ( 70)   30

( 86) 1200
14.Kaščák Richard KPŠ Košice 22.08.2014 1000 ( 93)  100 ( 96)   93 ( 75)   84 ( 85)   54 ( 94)   31

( 83) 1193
15.Machaj Ján SP Dolný Kubín 16.05.2015  580 ( 93)  330 ( 92)  276 ( 98)  234 ( 85)  210 ( 95)

  92 ( 69) 1186
16.Šimko Ján SP Dolný Kubín 28.04.2013  580 ( 92)  276 ( 98)  234 ( 85)  114 ( 95)   30 ( 68)   11

(101) 1090
17.Maretta Patrik SP Dolný Kubín 23.12.2013  580 ( 93)  330 ( 92)  174 ( 98)   39 ( 95)   30 ( 68)   19

(101) 1084
17.Tupý Alex Bedminton Piešťany 02.06.2013  744 ( 99)  250 ( 92)   90 ( 95)   29 ( 70)   27 (102)   15

( 72) 1084
19.Pánik Marcus SP Dolný Kubín 06.01.2015  420 ( 92)  276 ( 98)  260 ( 93)   57 ( 95)   14 ( 63)    9

( 68) 956
20.Tarassek Marek BK Nitra 19.08.2014  420 ( 92)  350 ( 93)  150 ( 99)   33 ( 95) 920
21.Paliatka Teo Sokol Ilava 13.10.2014  580 ( 93)  250 ( 92)   29 ( 70)   20 ( 97)   17 (101)   15

( 95) 859
22.Kleň Boris SP Dolný Kubín 25.11.2014  420 ( 93)  330 ( 92)   84 ( 85)   54 ( 98)   27 ( 95)   14

( 63) 834
23.Mihalčin Šimon Juraj AC UNIZA Žilina 27.04.2015  420 ( 93)  186 ( 95)  150 ( 99)   62 ( 97)   30 ( 86)   24

(101) 756
24.Kitt Daniel Spoje Bratislava 10.06.2013  310 ( 93)  250 ( 92)  102 ( 86)   78 ( 99)   21 ( 80)   12

( 95) 662
25.Vranský Dominik Bedminton Piešťany 21.07.2013  330 ( 92)  228 ( 99)   48 (102)   42 ( 95)   38 ( 97)   29

( 70) 606
26.Orosz Matej KBC Košice 21.08.2013  580 ( 92)    5 ( 94) 585
27.Matejka Jakub AS Trenčín 15.06.2016  260 ( 93)  150 ( 99)  150 ( 92)  102 ( 86)   18 ( 95) 560
28.Ceľuch Michal KPŠ Košice 04.09.2014  310 ( 93)  174 ( 98)   18 ( 96)   15 ( 94) 502
28.Vass Jozef Bedminton Piešťany 14.12.2013  250 ( 92)  228 ( 99)   24 ( 95)   16 ( 97)   15 (102)   12

( 72) 502
30.Vrubeľ Jakub AC UNIZA Žilina 15.08.2013  360 ( 99)  102 ( 86)   11 ( 97)    7 ( 89) 473
31.Hajtáš Daniel Loko Košice 23.05.2015  350 ( 93)   84 ( 85)   37 ( 63)   18 ( 96)   15 ( 94)    8

( 83) 471
32.Géci Adam AS Trenčín 11.11.2013  260 ( 93)  150 ( 92) 410
33.Dzurňák Lukáš AS Trenčín 11.11.2013  324 ( 86)   51 ( 95)   29 ( 70) 404
34.Rajchl Krištof Bedminton Piešťany 03.03.2014  150 ( 99)  150 ( 92)   29 ( 70) 329
35.Surový Andrej Sokol Ilava 06.05.2013  228 ( 99)   66 ( 95) 294
36.Lovaši Tobias BK ZŠ Rozhanovce 11.10.2014  114 ( 98)   50 (100)   13 ( 96)   10 ( 94)    9 ( 90) 177
37.Kaščák Filip KPŠ Košice 25.04.2016  114 ( 98)   26 ( 96)   19 ( 94) 159
38.Ublanič Marek Sokol Ilava 16.07.2014   78 ( 99)   54 ( 95)   11 ( 97) 143
39.Švaňa Richard PBA Prešov 20.04.2013   50 ( 75)   46 ( 96)   24 ( 83)   19 ( 94)   19 ( 65)   16

( 69) 120



40.Kohút Jakub BK Nitra 21.10.2013   45 ( 95)   42 ( 99) 87
41.D´Acri Tobias FrancescoBK MI Trenčín 01.08.2013   31 ( 64)   29 ( 70)   17 ( 66) 77
42.Fedor Ján BK ZŠ Rozhanovce 05.09.2014   54 ( 98)   11 (100)   10 ( 94)    7 ( 90)    3 ( 96) 75
43.Pikna Jakub BK MI Trenčín 15.11.2014   31 ( 64)   29 ( 70)   12 ( 79)    8 ( 66) 72
44.Potoma Lukáš BK MI Trenčín 05.02.2014   29 ( 70)   13 ( 79)    8 ( 64) 50
45.Hornyák Sebastián BK Rim. Sobota 10.09.2014   28 ( 94)   20 ( 81) 48
46.Fiľ Šimon Loko Košice 12.12.2014   23 (100)   16 ( 90)    8 ( 96) 47
46.Kadlec Martin BARBAR Skalica 18.07.2014   42 ( 99)    5 ( 97) 47
46.Tománek Ján BK MI Trenčín 23.02.2015   29 ( 70)   15 ( 64)    3 ( 79) 47
49.Spišák Viktor Koral Sp. Nová Ves 07.02.2014   12 ( 90)    8 (100)    8 ( 71)    5 ( 94) 28
50.Hyža Samuel BARBAR Skalica 25.02.2015   26 ( 97) 26
51.Mekel Juraj ZŠOK Sp.Nová Ves 21.01.2016   13 ( 96)    6 ( 77) 19
52.Kráľ Ján AC UNIZA Žilina 03.09.2015   18 ( 64) 18
53.Kramár Oliver BK MI Trenčín 07.06.2015   14 ( 66)    2 ( 70) 16
54.Blaho Jakub BK ZŠ Rozhanovce 22.02.2014    6 ( 96)    5 ( 90)    4 (100) 15
54.Kucharovic Nicolas BK MI Trenčín 31.10.2013    9 ( 79)    6 ( 66) 15
56.Zemek Adam AS Trenčín 17.08.2013    6 ( 95) 6
57. Iring Martin BK MI Trenčín 29.04.2013    4 ( 79) 4
57.Oravec Ondrej Koral Sp. Nová Ves 30.10.2014    4 ( 71) 4

Rebríček SR rok 2023, U11, štvorhra žiaci, priebežný stav k
1.8.2023
(dátum vytvorenia 15.8.2023)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Černák Vladimír SP Dolný Kubín 04.11.2013 1900 ( 93) 1500 ( 92) 1500 ( 67) 1140 ( 85) 1080

( 98) 1000 ( 73) 4900
2. Maretta Patrik SP Dolný Kubín 23.12.2013 1900 ( 93) 1500 ( 92)  276 ( 98)   37 (101)   29 ( 68)

  15 ( 69) 3676
3. Buček Matias BARBAR Skalica 28.02.2013 1900 ( 92) 1080 ( 99)  500 ( 67)  250 ( 73)  190

( 70)  124 ( 64) 3480
3. Látal Oliver BARBAR Skalica 26.01.2013 1900 ( 92) 1080 ( 99)  500 ( 67)  250 ( 73)  190

( 70)  124 ( 64) 3480
5. Gabrhel Jakub BKR Púchov 23.06.2014 1500 ( 93) 1000 ( 92)  312 ( 99)  310 ( 67)  250

( 73)  180 ( 64) 2812
6. Machaj Ján SP Dolný Kubín 16.05.2015 1080 ( 98) 1000 ( 92)  500 ( 93)   85 (101)   84 ( 85)

  60 ( 68) 2580
7. Schiller Tobias Sokol Ilava 29.05.2013 1000 ( 93)  648 ( 99)  500 ( 67)  360 ( 86)  270 ( 92)

 250 ( 73) 2148
8. Rajduga Michal BC Prešov 12.08.2015 1000 ( 92)  552 ( 98)  500 ( 93)  500 ( 67)  250 ( 73)

  84 ( 85) 2052
9. Šelinga Adam Sokol Ilava 17.08.2013 1000 ( 93)  648 ( 99)  360 ( 86)  310 ( 67)  270 ( 92)

 250 ( 73) 2008
10.Telepka Marián KBC Košice 09.10.2013 1000 ( 93)  500 ( 92)  420 ( 85)  190 ( 63)   37 (101)

  11 ( 66) 1920
11.Piliar Matej PBA Prešov 25.04.2013 1000 ( 92)  552 ( 98)  222 ( 85)  170 ( 69)  132 ( 63) 1774
12.Kaščák Richard KPŠ Košice 22.08.2014 1500 ( 93)  222 ( 85) 1722
13.Géci Adam AS Trenčín 11.11.2013 1000 ( 93)  270 ( 92) 1270
14.Tarassek Marek BK Nitra 19.08.2014  500 ( 93)  500 ( 92)  156 ( 99) 1156
15.Paliatka Teo Sokol Ilava 13.10.2014  500 ( 93)  500 ( 92)   60 ( 64)   46 ( 70)   17 (101) 1060
16.Benko Branislav SP Dolný Kubín 18.04.2013  500 ( 93)  270 ( 92)  250 ( 73)  114 ( 98)   84 ( 85)

  37 ( 63) 1020
17.Kleň Boris SP Dolný Kubín 25.11.2014  330 ( 93)  276 ( 98)  270 ( 92)   84 ( 85)   14 ( 63) 876
17.Pánik Marcus SP Dolný Kubín 06.01.2015  330 ( 93)  276 ( 98)  270 ( 92)   60 ( 68)   14 ( 63)

   6 (101) 876
19.Vass Jozef Bedminton Piešťany 14.12.2013  500 ( 92)  312 ( 99)   20 ( 72) 832
20.Rajchl Krištof Bedminton Piešťany 03.03.2014  500 ( 92)  312 ( 99)   19 ( 70) 831



21. Ivány Peter KGB Rožňava 03.01.2014  500 ( 93)  276 ( 98) 776
22.Tupý Alex Bedminton Piešťany 02.06.2013  500 ( 92)  156 ( 99)   19 ( 70)    8 ( 72) 675
22.Vranský Dominik Bedminton Piešťany 21.07.2013  500 ( 92)  156 ( 99)   19 ( 70)   11 ( 78)    8 ( 72) 675
24.Mihalčin Šimon Juraj AC UNIZA Žilina 27.04.2015  500 ( 93)  156 ( 99)    6 (101) 662
25.Matejka Michal AS Trenčín 17.08.2013  330 ( 93)  270 ( 92)   48 ( 99)   46 ( 70) 648
26.Kitt Daniel Spoje Bratislava 10.06.2013  312 ( 99)  270 ( 92)   60 ( 86)    5 ( 66) 642
27.Hajtáš Daniel Loko Košice 23.05.2015  500 ( 93)   84 ( 85)   14 ( 63) 598
28.Orosz Matej KBC Košice 21.08.2013  500 ( 92) 500
29.Šimko Ján SP Dolný Kubín 28.04.2013  270 ( 92)  114 ( 98)   84 ( 85)   29 ( 68)   17 (101) 468
30.Matejka Jakub AS Trenčín 15.06.2016  330 ( 93)   48 ( 99) 378
31.Bystrianský Matej Spoje Bratislava 23.02.2013  270 ( 92)    5 ( 66) 275
32.Kohút Jakub BK Nitra 21.10.2013  156 ( 99) 156
32.Vrubeľ Jakub AC UNIZA Žilina 15.08.2013  156 ( 99) 156
34.Fedor Ján BK ZŠ Rozhanovce 05.09.2014  114 ( 98)   14 ( 90) 128
34.Lovaši Tobias BK ZŠ Rozhanovce 11.10.2014  114 ( 98)   14 ( 90) 128
36.Ceľuch Michal KPŠ Košice 04.09.2014  114 ( 98) 114
36.Kaščák Filip KPŠ Košice 25.04.2016  114 ( 98) 114
38.Pikna Jakub BK MI Trenčín 15.11.2014  100 ( 70)   10 ( 64) 110
39.Švaňa Richard PBA Prešov 20.04.2013   39 ( 74)   37 ( 63)   15 ( 69) 91
40.Potoma Lukáš BK MI Trenčín 05.02.2014   31 ( 64)   19 ( 70) 50
40.Tománek Ján BK MI Trenčín 23.02.2015   31 ( 64)   19 ( 70) 50
42.Dzurňák Lukáš AS Trenčín 11.11.2013   46 ( 70) 46
43.D´Acri Tobias FrancescoBK MI Trenčín 01.08.2013   19 ( 70)   10 ( 64) 29
44.Kramár Oliver BK MI Trenčín 07.06.2015   19 ( 70) 19
45.Blaho Jakub BK ZŠ Rozhanovce 22.02.2014    6 ( 90) 6
45.Fiľ Šimon Loko Košice 12.12.2014    6 ( 90) 6
45.Spišák Viktor Koral Sp. Nová Ves 07.02.2014    6 ( 90) 6

Rebríček SR rok 2023, U11, mix žiaci, priebežný stav k
1.8.2023
(dátum vytvorenia 15.8.2023)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Černák Vladimír SP Dolný Kubín 04.11.2013 2000 ( 92) 2000 ( 93) 1200 ( 98) 1000 ( 73) 1000

( 67)  960 ( 85) 5200
2. Gabrhel Jakub BKR Púchov 23.06.2014 1800 ( 92) 1800 ( 93)  852 ( 86)  516 ( 99)  500 ( 67)

 270 ( 73) 4452
3. Maretta Patrik SP Dolný Kubín 23.12.2013 1500 ( 93)  960 ( 98)  500 ( 92)   38 (101)   27 ( 68)

  16 ( 69) 2960
4. Telepka Marián KBC Košice 09.10.2013 1500 ( 93) 1000 ( 92)  132 ( 63)   72 ( 85)   70 (101)

  70 ( 66) 2632
5. Buček Matias BARBAR Skalica 28.02.2013 1000 ( 92)  840 ( 99)  500 ( 73)  500 ( 67)   34 ( 64)

  17 ( 70) 2340
6. Benko Branislav SP Dolný Kubín 18.04.2013 1000 ( 93) 1000 ( 92)  276 ( 98)  270 ( 73)   72 ( 85)

  37 ( 63) 2276
7. Piliar Matej PBA Prešov 25.04.2013 1500 ( 92)  552 ( 98)  198 ( 85)  180 ( 63)   43 ( 69) 2250
8. Šelinga Adam Sokol Ilava 17.08.2013 1200 ( 99)  504 ( 86)  500 ( 93)  500 ( 92)  290 ( 67)

 270 ( 73) 2204
9. Šimko Ján SP Dolný Kubín 28.04.2013 1500 ( 92)  552 ( 98)   72 ( 85)   66 ( 68)   18 (101) 2124
10.Rajduga Michal BC Prešov 12.08.2015 1000 ( 93)  500 ( 92)  290 ( 67)  276 ( 98)  270 ( 73)

  72 ( 85) 1790
10.Schiller Tobias Sokol Ilava 29.05.2013 1000 ( 92)  500 ( 93)  290 ( 67)  270 ( 73)  240 ( 99)

  96 ( 86) 1790
12.Matejka Michal AS Trenčín 17.08.2013 1000 ( 93)  516 ( 99)  270 ( 92)   96 ( 86)   42 ( 70) 1786



13.Bystrianský Matej Spoje Bratislava 23.02.2013 1000 ( 93)  270 ( 92)  240 ( 99)   96 ( 86)   17 ( 66) 1510
14.Machaj Ján SP Dolný Kubín 16.05.2015  500 ( 92)  300 ( 93)  276 ( 98)   72 ( 85)   66 ( 68)

  38 (101) 1076
15.Látal Oliver BARBAR Skalica 26.01.2013  500 ( 92)  290 ( 67)  270 ( 73)  200 ( 64)  150 ( 70) 1060
16.Kitt Daniel Spoje Bratislava 10.06.2013  500 ( 92)  300 ( 93)  252 ( 86)   90 ( 99)    6 ( 66) 1052
17.Tarassek Marek BK Nitra 19.08.2014  500 ( 93)  270 ( 92)  240 ( 99) 1010
18.Géci Adam AS Trenčín 11.11.2013  500 ( 93)  500 ( 92) 1000
19.Kleň Boris SP Dolný Kubín 25.11.2014  500 ( 92)  300 ( 93)  198 ( 85)  114 ( 98)   14 ( 63)

   7 (101) 998
20.Kaščák Richard KPŠ Košice 22.08.2014  500 ( 93)  198 ( 85)  160 ( 69) 858
21.Paliatka Teo Sokol Ilava 13.10.2014  500 ( 93)  270 ( 92)   18 (101)   17 ( 70)   10 ( 64) 788
22.Pánik Marcus SP Dolný Kubín 06.01.2015  300 ( 93)  270 ( 92)  114 ( 98)   27 ( 68)   14 ( 63)

   7 (101) 684
23.Matejka Jakub AS Trenčín 15.06.2016  300 ( 93)  270 ( 92)   96 ( 86)   90 ( 99) 666
24.Ceľuch Michal KPŠ Košice 04.09.2014  500 ( 93)  114 ( 98) 614
25.Hajtáš Daniel Loko Košice 23.05.2015  500 ( 93)   37 ( 63) 537
26.Dzurňák Lukáš AS Trenčín 11.11.2013  504 ( 86)   17 ( 70) 521
27.Mihalčin Šimon Juraj AC UNIZA Žilina 27.04.2015  300 ( 93)   96 ( 86)   90 ( 99)    7 (101) 486
28. Ivány Peter KGB Rožňava 03.01.2014  300 ( 93)  114 ( 98) 414
29.Tupý Alex Bedminton Piešťany 02.06.2013  270 ( 92)   17 ( 70)   12 ( 72) 299
30.Vranský Dominik Bedminton Piešťany 21.07.2013  270 ( 92)   17 ( 70)    5 ( 72) 292
31.Rajchl Krištof Bedminton Piešťany 03.03.2014  270 ( 92)   17 ( 70) 287
32.Fedor Ján BK ZŠ Rozhanovce 05.09.2014  276 ( 98) 276
33.Vass Jozef Bedminton Piešťany 14.12.2013  270 ( 92)    5 ( 72) 275
34.Vrubeľ Jakub AC UNIZA Žilina 15.08.2013  252 ( 86) 252
35.Kohút Jakub BK Nitra 21.10.2013  240 ( 99) 240
36.D´Acri Tobias FrancescoBK MI Trenčín 01.08.2013   56 ( 64)   42 ( 70)   28 ( 66) 126
37.Kaščák Filip KPŠ Košice 25.04.2016  114 ( 98) 114
37.Lovaši Tobias BK ZŠ Rozhanovce 11.10.2014  114 ( 98) 114
39.Ublanič Marek Sokol Ilava 16.07.2014   90 ( 99) 90
40.Pikna Jakub BK MI Trenčín 15.11.2014   34 ( 64)   24 ( 79)   17 ( 70)   17 ( 66) 75
41.Švaňa Richard PBA Prešov 20.04.2013   43 ( 69)   14 ( 63)    5 ( 74) 62
41.Tománek Ján BK MI Trenčín 23.02.2015   62 ( 79) 62
43.Potoma Lukáš BK MI Trenčín 05.02.2014   46 ( 79) 46
44.Kucharovic Nicolas BK MI Trenčín 31.10.2013   24 ( 79)    6 ( 66) 30
45. Iring Martin BK MI Trenčín 29.04.2013   24 ( 79) 24
46.Kramár Oliver BK MI Trenčín 07.06.2015   17 ( 66) 17
47.Spišák Viktor Koral Sp. Nová Ves 07.02.2014    5 ( 71) 5

Rebríček SR rok 2023, U11, dvojhra žiačky, priebežný stav k
1.8.2023
(dátum vytvorenia 15.8.2023)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Chomisteková Simona SP Dolný Kubín 19.08.2013 2000 ( 93) 2000 ( 92) 1200 ( 98)  600 ( 85)  500 ( 73)  500 ( 67) 5200
2. Šarlayová Sára BKR Púchov 08.11.2014 1800 ( 93) 1800 ( 92) 1200 ( 99)  504 ( 86)  500 ( 73)  500 ( 67) 4800
3. Briššová Paulína SP Dolný Kubín 24.07.2014 1500 ( 93) 1500 ( 92)  744 ( 98)  120 ( 85)   75 ( 68)   62 (101) 3744
4. Bečková Nina SP Dolný Kubín 03.01.2013 1500 ( 93) 1000 ( 92)  960 ( 98)  270 ( 95)  120 ( 85)   80 (101) 3460
5. Štefancová Karin Sokol Ilava 08.03.2013 1500 ( 92) 1000 ( 93)  516 ( 99)  504 ( 86)  500 ( 67)  290 ( 73) 3016



6. Šándorová Ester SP Dolný Kubín 31.01.2014 1000 ( 93) 1000 ( 92)  744 ( 98)  186 ( 95)  120 ( 85)   62 (101) 2744
7. Sobotová Dominika Spoje Bratislava 19.07.2014 1000 ( 93) 1000 ( 92)  288 ( 99)   78 ( 95) 2288
8. Ďuriková Andrea AS Trenčín 09.07.2015 1000 ( 93)  516 ( 99)  500 ( 92)  174 ( 86)   84 ( 95)   46 ( 70) 2016
9. Janotíková Alexandra SP Dolný Kubín 31.07.2013 1000 ( 92)  500 ( 93)  234 ( 98)  120 ( 85)   46 (101)   44 ( 68) 1734
10.Obrcianová Vanesa SP Dolný Kubín 17.06.2014  500 ( 93)  500 ( 92)  372 ( 98)   18 (101)   17 ( 68)   12 ( 85) 1372
10.Pobehová Jana SP Dolný Kubín 27.06.2013  500 ( 92)  500 ( 93)  372 ( 98)  162 ( 95)  120 ( 85)   57 (102) 1372
12.Hlinková Timea SP Dolný Kubín 30.01.2014  500 ( 93)  372 ( 98)  330 ( 92)  120 ( 85)   33 (102)   30 (101) 1202
13.Myškárová Zoja AC UNIZA Žilina 12.04.2013  840 ( 99)  234 ( 86)   75 ( 68)   72 ( 95)   52 ( 64)   46 ( 70) 1149
14.Laurová Simona SP Dolný Kubín 07.02.2014  500 ( 93)  372 ( 98)  250 ( 92)   44 ( 68)   26 (101)   16 ( 63) 1122
15.Maláčová Adéla AS Trenčín 12.03.2014  500 ( 93)  330 ( 92)  234 ( 86)  114 ( 95)   60 ( 99)   46 ( 70) 1064
16.Moravčíková Kristína SP Dolný Kubín 02.08.2014  500 ( 92)  290 ( 93)  120 ( 85)   96 ( 98)   48 ( 95)   17 ( 68) 910
17.Chlúdová Karin SP Dolný Kubín 02.04.2015  500 ( 93)  330 ( 92)   60 ( 98)   42 ( 95)   14 (101)   12 ( 85) 890
18.Ondríková Ema SP Dolný Kubín 08.07.2013  330 ( 92)  290 ( 93)  240 ( 95)  234 ( 98)  120 ( 85)   45 (102) 860
19.Behanová Liana Sokol Ilava 10.10.2013  500 ( 92)  198 ( 99)  138 ( 95)   36 (102)   18 ( 70) 836
20.Dobošová Renáta Spoje Bratislava 10.01.2013  290 ( 93)  288 ( 99)  250 ( 92)  120 ( 86)   51 ( 95)   33 ( 80) 828
21.Kašparovská Zara BK Nitra 19.11.2013  290 ( 93)  210 ( 95)  198 ( 99)  130 ( 92)   50 ( 97)   38 ( 89) 698
22.Pijalová Nela KPŠ Košice 27.01.2013  290 ( 93)  234 ( 98)   62 ( 90)   59 ( 75)   50 (100)   14 ( 74) 586
23.Sisáková Anna SP Dolný Kubín 10.06.2014  290 ( 93)  234 ( 98)   60 ( 95)   12 ( 85)    9 (101) 584
24.Sisáková Ema SP Dolný Kubín 22.02.2013  290 ( 93)  162 ( 98)  130 ( 92)  120 ( 85)   45 ( 95)   42 ( 63) 582
25.Domagalová Miriam BO Nižná 03.01.2013  500 ( 93)   32 (101) 532
26.Buranová Magdaléna AS Trenčín 05.04.2014  500 ( 92)   18 ( 70) 518
27.Pilátová Darina Sokol Ilava 20.10.2013  290 ( 93)  132 ( 99)   90 ( 95)   18 ( 70) 512
28.Hálová Ella CEVA Trenčín 14.09.2015  500 ( 92) 500
28.Vlková Agáta CEVA Trenčín 13.06.2014  500 ( 92) 500
30.Žikavská Nina BPR Bratislava 28.02.2013  324 ( 86)   16 ( 87)    9 ( 91)    9 ( 79) 349
31.Pobehová Katarína SP Dolný Kubín 04.12.2014  130 ( 92)  110 ( 93)   96 ( 98)   12 (102)   12 ( 95)   12 ( 85) 336
32.Hladeková Eliška SP Dolný Kubín 22.08.2013  162 ( 98)  120 ( 85)   44 ( 68)   24 ( 95)   15 (102)   14 (101) 326
33.Kapráliková Eva SP Dolný Kubín 27.07.2013  162 ( 98)  110 ( 93)   17 ( 68)    9 ( 95) 289
34.Poľanská Elena SP Dolný Kubín 04.08.2013  162 ( 98)  110 ( 93)    3 (101) 275
35.Hrabalová Karolína SP Dolný Kubín 09.08.2014  130 ( 92)  110 ( 93)   17 ( 68) 257
36.Bartová Ester Bedminton Piešťany29.09.2015  250 ( 92) 250
36.Lalová Monika AS Trenčín 20.05.2014  250 ( 92) 250
38.Kramerová Barbora SP Dolný Kubín 13.02.2014  120 ( 85)  110 ( 93)   18 ( 95)   17 ( 68)    6 (101) 248
39.Pecháčková Sofia SP Dolný Kubín 06.06.2013  110 ( 93)   60 ( 98)   57 ( 95)   44 ( 68)    7 (101) 227
40.Kolmanová Eva Sokol Ilava 02.05.2015  132 ( 99)   66 ( 95)    3 ( 91) 201
41.Verešová Linda BK Nitra 07.01.2015  130 ( 92)   21 ( 95)   20 ( 93) 171
42.Domonkošová Zojka Bedminton Piešťany25.06.2013  130 ( 92)   10 ( 72) 140
43.Prokopová Laura BKR Púchov 11.09.2016  110 ( 93)   15 ( 95) 125
44.Kyselová Alica SP Dolný Kubín 12.01.2015  110 ( 93)   14 (101) 124
45.Rerková Tereza Koral Sp. Nová Ves 03.12.2014   50 ( 96)   28 ( 83)   21 ( 76)   16 ( 71)    6 ( 84) 99
46. Jančová Júlia AC UNIZA Žilina 16.01.2014   48 ( 86)   11 ( 89)    9 ( 97) 68
46.Szabóová Lea Loko Košice 05.04.2013   36 ( 98)   16 ( 90)   16 ( 63)   12 ( 83)    9 (100)    9 ( 96) 68
48.Bárdyová Katarína AC UNIZA Žilina 17.12.2013   48 ( 86)   19 ( 64) 67
49.Špániková Lilly AS Trenčín 13.08.2015   60 ( 99) 60
50.Moravčíková Sofia BK Nitra 26.11.2013   54 ( 95) 54
51.Slamková Andrea BK Nitra 23.01.2015   39 ( 95) 39
52.Verešová Lujza BK Nitra 19.02.2013   36 ( 95) 36
53.Ondrejátová Eliška Sokol Ilava 15.01.2014   33 ( 95) 33



54.Repková Tereza BK MI Trenčín 02.05.2013   18 ( 70)    9 ( 66)    5 ( 79) 32
55.Sarnová Eliška ZŠOK Sp.Nová Ves 23.01.2013   10 ( 84)    8 ( 71)    5 ( 77) 23
56.Žuffová Ema BO Nižná 25.04.2013   20 ( 93) 20
57.Gabaríková MargarétaBO Nižná 23.10.2013   19 ( 93) 19
57.Trošanová Nela BO Nižná 14.07.2014   19 ( 93) 19
59. Jurgošová Kristína SP Dolný Kubín 20.01.2015   12 ( 85)    4 (101) 16
60.Mikušová Monika AC UNIZA Žilina 26.07.2013    5 ( 97)    5 ( 89) 10
61.Fabriciusová Nina BK Rim. Sobota 05.02.2013    5 ( 81)    4 ( 88) 9
62.Mikušková Nina BPR Bratislava 07.01.2013    5 ( 87)    3 ( 79) 8
63.Cedzová Alžbeta Sokol Ilava 30.01.2015    6 ( 95) 6
63. Jeňová Tamara BKT Trebišov 12.02.2013    6 ( 74) 6
63.Vasiľová Dorotka BKT Trebišov 07.03.2013    6 ( 74) 6

Rebríček SR rok 2023, U11, štvorhra žiačky, priebežný stav k
1.8.2023
(dátum vytvorenia 15.8.2023)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Bečková Nina SP Dolný Kubín 03.01.2013 1900 ( 93) 1500 ( 92) 1080 ( 98)  300 ( 85)   90 (101)   75 ( 68) 4480
1. Chomisteková Simona SP Dolný Kubín 19.08.2013 1900 ( 93) 1500 ( 92) 1080 ( 98) 1000 ( 67)  500 ( 73)  300 ( 85) 4480
3. Šarlayová Sára BKR Púchov 08.11.2014 1900 ( 92) 1500 ( 93) 1020 ( 99)  290 ( 73)  290 ( 67)  234 ( 86) 4420
3. Štefancová Karin Sokol Ilava 08.03.2013 1900 ( 92) 1500 ( 93) 1020 ( 99)  290 ( 73)  290 ( 67)  234 ( 86) 4420
5. Briššová Paulína SP Dolný Kubín 24.07.2014 1000 ( 93) 1000 ( 92)  744 ( 98)  120 ( 85)   62 (101)   30 ( 68) 2744
5. Hlinková Timea SP Dolný Kubín 30.01.2014 1000 ( 93) 1000 ( 92)  744 ( 98)  120 ( 85)   62 (101) 2744
7. Janotíková Alexandra SP Dolný Kubín 31.07.2013 1000 ( 92)  500 ( 93)  360 ( 98)  120 ( 85)   56 ( 69)   30 ( 68) 1860
7. Šándorová Ester SP Dolný Kubín 31.01.2014 1000 ( 92)  500 ( 93)  360 ( 98)  120 ( 85)   30 (101)   30 ( 68) 1860
9. Dobošová Renáta Spoje Bratislava 10.01.2013 1000 ( 93)  500 ( 92)   90 ( 86)   66 ( 99)    5 ( 66) 1590
10.Ďuriková Andrea AS Trenčín 09.07.2015  500 ( 93)  500 ( 92)  444 ( 99)  234 ( 86)   41 ( 78)   17 ( 70) 1444
10.Maláčová Adéla AS Trenčín 12.03.2014  500 ( 93)  500 ( 92)  444 ( 99)   41 ( 78)   17 ( 70) 1444
12.Pilátová Darina Sokol Ilava 20.10.2013 1000 ( 93)  198 ( 99)   17 ( 70) 1215
13.Moravčíková Kristína SP Dolný Kubín 02.08.2014  500 ( 93)  500 ( 92)  186 ( 98)  120 ( 85)   30 ( 68)   16 (101) 1186
14.Chlúdová Karin SP Dolný Kubín 02.04.2015  500 ( 93)  250 ( 92)  186 ( 98)   16 (101)   12 ( 85) 936
14.Pobehová Jana SP Dolný Kubín 27.06.2013  500 ( 93)  250 ( 92)  186 ( 98)  120 ( 85)   75 ( 68)   56 ( 69) 936
16.Laurová Simona SP Dolný Kubín 07.02.2014  360 ( 98)  250 ( 92)  200 ( 93)  120 ( 85)   39 ( 63)   30 ( 68) 810
16.Ondríková Ema SP Dolný Kubín 08.07.2013  360 ( 98)  250 ( 92)  200 ( 93)  120 ( 85)   30 (101) 810
18.Sisáková Anna SP Dolný Kubín 10.06.2014  500 ( 93)  186 ( 98)  120 ( 85)   16 (101) 806
19.Obrcianová Vanesa SP Dolný Kubín 17.06.2014  250 ( 92)  200 ( 93)  186 ( 98)  120 ( 85)   30 ( 68)   16 (101) 636
19.Pobehová Katarína SP Dolný Kubín 04.12.2014  250 ( 92)  200 ( 93)  186 ( 98)   12 ( 85) 636
19.Sisáková Ema SP Dolný Kubín 22.02.2013  250 ( 92)  200 ( 93)  186 ( 98)   39 ( 63)   12 ( 85)    5 (101) 636
22.Sobotová Dominika Spoje Bratislava 19.07.2014  500 ( 92)   66 ( 99) 566
23.Buranová Magdaléna AS Trenčín 05.04.2014  500 ( 92)   17 ( 70) 517
24.Hálová Ella CEVA Trenčín 14.09.2015  500 ( 92) 500
24.Vlková Agáta CEVA Trenčín 13.06.2014  500 ( 92) 500
26.Kašparovská Zara BK Nitra 19.11.2013  250 ( 92)  198 ( 99)   39 ( 66)   20 ( 93)    8 ( 78)    5 (101) 487
27.Hrabalová Karolína SP Dolný Kubín 09.08.2014  250 ( 92)  200 ( 93)   30 ( 68) 480
28.Kramerová Barbora SP Dolný Kubín 13.02.2014  200 ( 93)  120 ( 85)   30 ( 68) 350
29.Pijalová Nela KPŠ Košice 27.01.2013  200 ( 93)   60 ( 98)   41 ( 74) 301



30.Kapráliková Eva SP Dolný Kubín 27.07.2013  200 ( 93)   60 ( 98)   30 ( 68) 290
30.Pecháčková Sofia SP Dolný Kubín 06.06.2013  200 ( 93)   60 ( 98)   30 ( 68)   16 (101) 290
32.Verešová Linda BK Nitra 07.01.2015  250 ( 92)   20 ( 93) 270
33.Žikavská Nina BPR Bratislava 28.02.2013  234 ( 86)   11 ( 91)    8 ( 87) 253
34.Bartová Ester Bedminton Piešťany29.09.2015  250 ( 92) 250
34.Domonkošová Zojka Bedminton Piešťany25.06.2013  250 ( 92) 250
36.Hladeková Eliška SP Dolný Kubín 22.08.2013  186 ( 98)   30 (101)   30 ( 68)   12 ( 85) 246
37.Domagalová Miriam BO Nižná 03.01.2013  200 ( 93)   16 (101) 216
38.Behanová Liana Sokol Ilava 10.10.2013  198 ( 99)   17 ( 70) 215
39.Kyselová Alica SP Dolný Kubín 12.01.2015  200 ( 93)    5 (101) 205
39.Poľanská Elena SP Dolný Kubín 04.08.2013  200 ( 93)    5 (101) 205
41.Kolmanová Eva Sokol Ilava 02.05.2015  198 ( 99)    5 ( 91) 203
42.Gabaríková MargarétaBO Nižná 23.10.2013  200 ( 93) 200
42.Trošanová Nela BO Nižná 14.07.2014  200 ( 93) 200
42.Žuffová Ema BO Nižná 25.04.2013  200 ( 93) 200
45.Myškárová Zoja AC UNIZA Žilina 12.04.2013   90 ( 86)   42 ( 70)   30 ( 68) 162
46.Bárdyová Katarína AC UNIZA Žilina 17.12.2013   90 ( 86)   26 ( 64) 116
47. Jančová Júlia AC UNIZA Žilina 16.01.2014   90 ( 86) 90
48.Szabóová Lea Loko Košice 05.04.2013   60 ( 98)   15 ( 63)    6 ( 90) 81
49.Repková Tereza BK MI Trenčín 02.05.2013   17 ( 70) 17
50. Jurgošová Kristína SP Dolný Kubín 20.01.2015   16 (101) 16
51. Jeňová Tamara BKT Trebišov 12.02.2013    6 ( 74) 6
51.Vasiľová Dorotka BKT Trebišov 07.03.2013    6 ( 74) 6
53.Mikušková Nina BPR Bratislava 07.01.2013    4 ( 87) 4

Rebríček SR rok 2023, U11, mix žiačky, priebežný stav k
1.8.2023
(dátum vytvorenia 15.8.2023)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Chomisteková SimonaSP Dolný Kubín 19.08.2013 2000 ( 93) 2000 ( 92) 1200 ( 98) 1000 ( 67) 1000 ( 73)  500 ( 44) 5200
2. Šarlayová Sára BKR Púchov 08.11.2014 1800 ( 93) 1800 ( 92)  852 ( 86)  516 ( 99)  500 ( 67)  270 ( 73) 4452
3. Briššová Paulína SP Dolný Kubín 24.07.2014 1500 ( 93) 1500 ( 92)  552 ( 98)  198 ( 85)   66 ( 68)   18 (101) 3552
4. Janotíková Alexandra SP Dolný Kubín 31.07.2013 1500 ( 92) 1000 ( 93)  552 ( 98)   38 (101)   16 ( 69) 3052
5. Ďuriková Andrea AS Trenčín 09.07.2015 1000 ( 93) 1000 ( 92)  840 ( 99)  504 ( 86)  270 ( 73)   42 ( 70) 2840
6. Bečková Nina SP Dolný Kubín 03.01.2013 1500 ( 93) 1000 ( 92)  276 ( 98)   72 ( 85)   38 (101)   37 ( 63) 2776
7. Štefancová Karin Sokol Ilava 08.03.2013 1200 ( 99)  504 ( 86)  500 ( 93)  500 ( 92)  290 ( 67)  270 ( 73) 2204
8. Hlinková Timea SP Dolný Kubín 30.01.2014  960 ( 98)  500 ( 93)  500 ( 92)   18 (101) 1960
9. Laurová Simona SP Dolný Kubín 07.02.2014 1000 ( 93)  276 ( 98)  270 ( 92)   72 ( 85)   18 (101)   14 ( 63) 1546
10.Dobošová Renáta Spoje Bratislava 10.01.2013 1000 ( 93)  270 ( 92)  240 ( 99)   96 ( 86)   17 ( 66)   11 ( 79) 1510
11.Obrcianová Vanesa SP Dolný Kubín 17.06.2014 1000 ( 92)  500 ( 93) 1500
12.Maláčová Adéla AS Trenčín 12.03.2014  516 ( 99)  500 ( 93)  270 ( 92)   96 ( 86)   23 ( 78)   17 ( 70) 1286
13.Ondríková Ema SP Dolný Kubín 08.07.2013  500 ( 92)  300 ( 93)  276 ( 98)  198 ( 85)   18 (101) 1076
13.Pobehová Jana SP Dolný Kubín 27.06.2013  500 ( 92)  300 ( 93)  276 ( 98)   72 ( 85)   14 ( 63) 1076
15.Kašparovská Zara BK Nitra 19.11.2013  500 ( 93)  270 ( 92)  240 ( 99)   70 (101)   70 ( 66)    8 ( 78) 1010
16.Vlková Agáta CEVA Trenčín 13.06.2014 1000 ( 92) 1000
17.Chlúdová Karin SP Dolný Kubín 02.04.2015  500 ( 92)  300 ( 93)  114 ( 98)   72 ( 85)    7 (101) 914



17.Pobehová Katarína SP Dolný Kubín 04.12.2014  500 ( 92)  300 ( 93)  114 ( 98) 914
17.Šándorová Ester SP Dolný Kubín 31.01.2014  500 ( 92)  300 ( 93)  114 ( 98)    7 (101) 914
20.Verešová Linda BK Nitra 07.01.2015  500 ( 93)  270 ( 92) 770
21.Pilátová Darina Sokol Ilava 20.10.2013  500 ( 93)  240 ( 99)   17 ( 70) 757
22.Pijalová Nela KPŠ Košice 27.01.2013  500 ( 93)  114 ( 98)   50 ( 74) 664
23.Sisáková Ema SP Dolný Kubín 22.02.2013  300 ( 93)  270 ( 92)   14 ( 63) 584
24.Buranová Magdaléna AS Trenčín 05.04.2014  500 ( 92)   17 ( 70) 517
25.Myškárová Zoja AC UNIZA Žilina 12.04.2013  252 ( 86)   90 ( 99)   27 ( 68)   17 ( 70)    6 ( 64) 369
26.Žikavská Nina BPR Bratislava 28.02.2013  252 ( 86)   50 ( 87)   11 ( 79)    5 ( 91) 313
27.Prokopová Laura BKR Púchov 11.09.2016  300 ( 93) 300
28.Domonkošová Zojka Bedminton Piešťany25.06.2013  270 ( 92)    5 ( 72) 275
29.Bartová Ester Bedminton Piešťany29.09.2015  270 ( 92) 270
29.Hrabalová Karolína SP Dolný Kubín 09.08.2014  270 ( 92) 270
29.Moravčíková Kristína SP Dolný Kubín 02.08.2014  270 ( 92) 270
32.Behanová Liana Sokol Ilava 10.10.2013  240 ( 99)   17 ( 70) 257
33. Jurgošová Kristína SP Dolný Kubín 20.01.2015  198 ( 85)    7 (101) 205
34.Szabóová Lea Loko Košice 05.04.2013  114 ( 98)   14 ( 63) 128
35.Bárdyová Katarína AC UNIZA Žilina 17.12.2013   96 ( 86)   19 ( 64) 115
36.Sisáková Anna SP Dolný Kubín 10.06.2014  114 ( 98) 114
37.Kolmanová Eva Sokol Ilava 02.05.2015   90 ( 99)   11 ( 91) 101
38. Jančová Júlia AC UNIZA Žilina 16.01.2014   96 ( 86) 96
39.Sobotová Dominika Spoje Bratislava 19.07.2014   90 ( 99) 90
39.Špániková Lilly AS Trenčín 13.08.2015   90 ( 99) 90
41.Repková Tereza BK MI Trenčín 02.05.2013   42 ( 70)   24 ( 79)    6 ( 66) 72
42. Jeňová Tamara BKT Trebišov 12.02.2013   11 ( 74) 11
42.Mikušková Nina BPR Bratislava 07.01.2013   11 ( 79) 11
44.Vasiľová Dorotka BKT Trebišov 07.03.2013    5 ( 74) 5


